
 
 

 
Prot. 1027/C12                                                                                                  LUCERA, 12 marzo 2016 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

All’Albo dell’Istituto  
Al Sito Web 

Oggetto:Aggiudicazione definitiva Progetto  “ Wifi @ school “ 
                    10.8.1.A1-FESRPON-PU-2015-82;      RDO - MEPA n. 1126980  del 24/02/2016 

 
VISTO il disciplinare di gara RDO – MEPA;  
VISTO il capitolato tecnico della RDO - MEPA; 
CONSIDERATO che è pervenuta un' unica offerta da parte della Ditta : SIAD srl,  
via  Gian Battista Vico,7- 71016 San Severo. 
CONSTATATA la regolarità degli atti di procedura della gara; 
RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione definitiva della fornitura; 

DECRETA 
L’AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA della  fornitura di cui alla RDO - MEPA n. 1126980   
del 2402.2016,  alla Ditta : SIAD srl, via Gian Battista Vico7- 71016 San Severo, che ha prodotto l’offerta 
rispondente alle caratteristiche qualitative e tecniche dei beni richiesti, per l’importo di: 
 € 11.506/00 iva esclusa (undicimilacinquecentosei/00) ed alle condizioni previste dal relativo Disciplinare 
di Gara e dai Capitolati Tecnici. 
 La fornitura sarà sottoposta a collaudo dal Punto Ordinante in contraddittorio con il Fornitore. 
Il presente provvedimento viene pubblicato, in data odierna, all’albo dell’Istituto e sul sito 
web dell'istituzione scolastica. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Anna Maria IORIO 

 

 

Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 
“Per la scuola –competenze e ambienti per l’apprendimento” 
10.8.1.A1 “Realizzazione,ampliamento o adeguamento delle 

infrastrutture di  rete,  di cui all’Avviso prot. 9035 del 13.07.2015 
 

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO    10.8.1.A1-FESRPON-PU-2015-82 
 
 CUP: H26J1500083000                                         CIG: Z81189FD46 


		2016-03-12T11:37:27+0000
	Iorio Anna Maria




